令和６年１月４日

各位

        豊田市 生涯活躍部 文化振興課

               課長 相田 祐里

        豊田市コンサートホール・能楽堂

               館長 杉浦 隆伸

豊田市コンサートホール・能楽堂改修工事に伴う休館について（お知らせ）

 日頃は豊田市コンサートホール・能楽堂の運営に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さて、当館は平成 10 年 11 月の開館以来、豊田市におけるクラシック及び能・狂言の専

門ホールとして歩み続けてまいりました。

 この度、開館から 25 年が経過し老朽化した機能を更新するため、下記のとおり全館休

館を伴う改修工事を実施します。

工事期間中は、全ての施設の利用ができなくなり、利用者の皆様へは大変ご不便をお掛

けしますがご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 工期及び休館期間

  令和 7 年 4 月 1 日から令和 8 年 6 月 1 日（14 か月間を予定）

２ 工事内容

  空調設備、電気設備などの設備更新や天井の耐震対策など

３ その他

  受付窓口（8 階事務室）は継続して営業します

【参考】豊田市の公共ホール施設（固定席）

施設名 ホール名 定員 予約開始 駐車場 連絡先

豊田市民文化会館
大ホール 1,708 人 利用 12 か月前

約 519 台 (0565)33-7111
小ホール 436 人 利用 10 か月前

豊田市福祉センター ホール 575 人 利用 6 か月前 約 250 台 (0565)34-1131

豊田産業文化センター 小ホール 240 人 利用 6 か月前 約 280 台 (0565)33-1531

                     【問合せ】豊田市コンサートホール・能楽堂
〒471-0025 愛知県豊田市西町 1-200

       電話：0565-35-8200／FAX：0565-37-0011

         E メール：tchall-noh@hm.aitai.ne.jp
         ホームページ：https://www.t-cn.gr.jp/